
CCN-TAR UNfo .IA
U Sa RlJrvt

t 31 oB,2ozo i

*W";';,"]l shr,
MR

UM/IYffiM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

Na osnor,rr dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajcru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj 10-33-4-
38337 od 26.08.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIIl22l202O"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za latme nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 11U2212020* koji se dodjeljuje
ponuiladima:

,,INTRADEPIIARM"doo

Za LOT -ove 1, 3 i 4 prema ponudi broj l0-1 1-3-36606 od 14.08.2020 godine;

,,INEL"doo

Za LOT 7 prema ponudi broj 10-1 1-3-36517 od 14.08.2020 godine;

II
Postupak javne nabavke za LOT-ove 2, 5 i 6 se poni5tava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka d)

,,niti jedna dostavljena ponuda nije prihvatljiva".
III

Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

IV

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1 . ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostavc dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom rol-u ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

\,hor"'on* u-, .h /*,



V

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1- 532120 objavljeno na portalu E-nabavke 24.07.2020. godine-

Jar.no otvaranje ponuda izvrseno j e dana 17.08.2020. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog seldora

lokalitet bivia Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centrahog protokola preuzeto su dvije (2) ponude blagovremeno podnijete, uredno

zapedaiene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispjeca, sljede6ih ponu<lada:

1. 10-ll-3-365i7 INEL d.o.o. 14.08.2020.-10:18;

2. 10-l l-3-36606 INTRADE-PHARM d.o.o. 14.08.2020.-13:05;

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, teje pdstupila otvaranju istih i svi dokumenti u
ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS-a od strane
referenta Protokola.
Komisija je na sastanku dana 19.08.2020. cijenila formalno-pra',nu valjanost dokumenata - dokaza

dostavljenih uz ponudu radi utl,rdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za

ude5ie u predmetnom javnom nadmetanju.

Komisija je dalje w5ila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i lrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu, radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvr5ena procjena

ponude po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponudada.

Knterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrSi6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena uccsce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najboljc ocijenjenu prihvatljirer ponudu.

I l0-11-3-36517 INEL d.o.o. 14.08.2020.-10: l8:

2 t 0-1 1-3-36606 INTRADE PHARM d.o.o. 14.08.2020.-13:05;

\l\*l,Il^,*' h,& l,



INEL D.O.O.

Lot I - ("IN VIVO" dijagnostika i terapija) Kapsula I-131 za dijagnostiku iterapiju od 80 mCi (za
terapiju)
Lot 2 - ("IN VIVO" dijagnostika) Kit spreman za kori5tenje- I-l23Jodflupan radiofarmakom-
scintigrahju mozga - dijagnostika Parkinsonove bolesti DaTScan

Lot 3 - ("IN VIVO " dijagnostika) Radiofarmaceutici i kitovi za njihoru pripremu za dijagrosticiranje
neuroblastoma II23MIBG - 2 mCi (74 MBq) i Il23MIBG - 5 mCi (185 MBq) - dijagnostika

Lot 4 - ("IN VIVO " dijagnostika) Radiofarmaceutik za terapiju malignih oboljenja II3IMIBG
infuziona otopina od 50 mCi i l00mCi

Lot 5 ("IN VIVO" terapija) Radiofarmaceutik za radiosinovijektomiju - 90Y -kolid

Lot 6 - ("IN VIVO" dijagnostika) Injekciona otopina - farmakolo5ki stres za perfuzionu scintigrafiju
miokarda RAPISCAN 400 mcg

Obrazloienie:
U skladu sa tenderskom dokumentacijom ta(ka 4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju, a u vezi sa

dokumentacijom koju je potrebno dostaviti u sludaju da ponutleni lijek nije registrovan od strane

Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH, komisija je konstatovala da dokumentacija ne

odgovara traZenoj, odnosno da dostavljeni dokumenti nisu adekvatni, dostavljene su pojedine kopije
koje nisu potpisane i odredenim dokumentima istekao period validnosti. Pored naprijed navedenog
ponuda INEL DOO za LOT I se odbija i zbog toga Sto je ponudad INTRADE-PHARM doo ponudio
sredstvo za koji je pokenut postupak registracije kod Agencije za lijekove i medicinska sredstva.

Takotler, za ponudeni LOT 3 od strane INEL DOO ponuda se odbija i jer ponutleni predmet nabave ne

odgovara traZenom.

69 stav 2 pod d):

Lot 2 - ("IN V[VO" dijagnostika) Kit spreman za kori5tenje- I-I23-Iodflupan radiofarmakom-
scintigrafiju mozga - dijagnostika Parkinsonove bolesti - DaTScan

Lot 5 - ("IN VIVO" terapija) Radiofarmaceutik za radiosinovijeklomiju - 90Y -kolid

Lot 6 - ("IN VIVO" dijagnostika) Injekciona otopina - farmakololki stres za perfuzionu scintigrafiju
miokarda - RAPISCAN 400 mcg

PRUEDLOG KOMISUE

Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a III/22I2020 dodjeli dobavljaiu:

ilan

\h^lU^,-^-^ l^ ,* /*



INTRADE PHARMD.O.O.

VIVO" dijagnostka i teraplja) Kapsula I- l3l za dijagnostiku i teraplju od

('1N VIVO " djjagnostfta) Radiofarmaceutici i kitoviza njihovu pripremu za

dijagnosticiranje neuroblasroma I l23MtBG - 2 mci (74 MBq) i I t23MIBG -

5 mCi(185

'TN VIVO " dijagnostika) Radiofarmaceutik za terapiju malign r oboljenja
II3IMIBG infuziona otopina od 50 mCi i l00mCi

Ukupno sa PDV-om: I15.93

- Rok isporuke traZenog materijala definisan ugovorom u skladu sa narud2bom;

- FCo skladi5te kupca o.J. Klinidka apoteka KCUS-a za Lor 6, FCo skladiste Klinika za nukleamu
medicinu i endokrinologiju KCUS-a za LOT-ove od I do 5 i LOT 7 ;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture

INELD.O.O.

- Rok isporuke traZenog materijala definisan ugovorom u skladu sa narudZbom;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za LOT 6, FCO skladi5te Klinika za nukleamu
medicinu i endokrinologiju KCUS-a za LOT-ove od 1 do 5 i LOT 7;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokrrpnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za yrijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 12 (dvanaest mjeseci) ili utro5ka ukupnih sredstava
na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

LOT 7 l('N VITRO" dijagnostika) Kit za odrerlivanie Leptina, IRMA iti RIA u ukupnom iznosu od 10.200.00

Ukupno bez PD\/-a: r 0.2 00,00
Imos PDY-a: 1.731,00

Ukupno sa PDV-om: I1.934,00

REKAPITT]LACIJA

Ponuclad
Ukupan i.zros

bez PDV-a
17ok PDY -a

Ukupan imos
sa PDV-om

LOT 1 INTRADE PHARM D.O.O. 17.190.00 ? q?, 1n 20.112.30

LOT 3 INTRADE PHARM D.O.O. 29.500.00 5.0r 5.00 34.515.00
LOT 4 INTRADE PHARM D.O.O. 52.400.00 8.908.00 61.308.00

LOT 7 INEL D.O.O. r 0.200.00 1.734.00 I1.934.00
UKUPNO: 109.290,00 18.579,30 t27.869,30

\Il*U*-"^ JL,- J,., A

4



donijeta je Odluka kao u

PRAVNA POUKA:
svaki ponudac koji ima legitiman intercs za konkrdan ugovol o javnoj nabavci i koji smarra da je ugovomi organ u tol-u konkehog
postuPka dodjelc ugovora prekrsio jednu ili visc odredbi z-akona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik BIH-, broj 39i 14) i/iti
Podzakonskih akata, ima Pmvo uloziti ialbu ugovomorn organu u roku od l0 dana po p jemu Otlluke o izbon:, shodno Clan;99. i alanu
101. Zakona ojavnim nabavkarna BiH.

iI.*t r;.)
f .:.-
*.- ''

..\j

tli^ro- -u* ,/,, /**

- --,4,- t,
t:tq_ ';
,it6,
v"...'


